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                                               Ftesë për Ankand Publik
Datë 02.06.2021                                                                                                        Referenca: AAPSK - 003/2021

AAPSK- njofton të gjithë të interesuarit se ofron për shitje mallin si në vijim, sipas lëndës së paraqitura më poshtë:

	Nr
	Përshkrimi
	Sasia/copë
	Çmimi
Fillestar/copë
	Çmimi nga ofertuesi
	Çmimi total €

	1
	Passat 35I ,viti i prodhimit 1989,benzin,ngjyre e kuqe- për pjese-Rishpallje
	1 copë
për pjesë
	337.50 €
	
	

	2
	Opel Meriva-A, viti i prodhimit 2005,dizel,ngjyre hiri- për pjesë-Rishpallje
	1 copë
për pjesë
	1,125.00 €
	
	

	3
	Suzuki SJ413 ngjyre e gjelbër metalike viti i prodhimit 1987, benzin- për pjesë-Rishpallje
	1 copë
për pjesë
	1,875.00 €
	
	

	4
	VW Golf II, ngjyrë ari viti i prodhimit 1987, benzin- për skrap-Rishpallje
	1 copë
për skrap
	112.20 €
	
	

	5
	Motorrsharrë, Titan-Rishpallje 
	1 copë

	37.50 €
	
	

	6
	Kamerë në forme të poqit elektrik
	1 copë

	15.00 €
	
	

	7
	Opel Astra 1.9L L4 , viti i prodhimit 2006,dizel,ngjyre hiri- për pjesë
	1 copë
për pjesë
	900.00 €
	
	

	8
	Mercedes-Benz 124-250D, viti i prodhimit 1991,dizel,ngjyre e zeze- për pjesë
	1 copë
për pjesë
	500.00 €
	
	

	9
	Mercedes Daimler Crysler E200 , viti i prodhimit 2001,benzin,ngjyre e zeze- për pjesë
	1 copë
për pjesë
	800.00 €
	
	

	10
	Renault Laguna 1.9DCI, viti i prodhimit 2002,dizel,ngjyre e hirit metalike me targa vendore
	1 copë

	1,500.00 €
	
	



Oferta e nënshkruar, vulosur dhe e mbyllur në zarf duhet të dorëzohen më së largu deri më 09.06.2021 në ora 11:00h, në lokalet e AAPSK-së, në adresën: Depo e Agjencisë Rr. Bajram Bahtiri (ish Kazerma e FSK-se) fshati Llukar KK Prishtinë. Të interesuarit mallin mund ta shikojnë me datë: 09.06.2021, prej orës 10:00-11:00 në Depon e Agjencisë në fshatin Llukar KK Prishtinë.
[bookmark: _GoBack]Pasurit e konfiskuara ne këtë procedure shitje procedohen për shitje, me çmimin e lartë cekur në gjendjen siç janë.  Të drejtë pjesëmarrjeje kanë të gjithë personat fizik dhe juridik. Personat juridik të cilët marrin pjesë duhet që me veti të sjellin Certifikatën e regjistrimit të biznesit, kurse personat fizik kopjen e letërnjoftimit personal. Fitues do të jetë oferta e ofruar me çmimin më të lartë. Të interesuarit mund të tërheqin dokumentacionin e ankandit-listën e artikujve në zyrën nr 1012, prej orës 08:00-16:00, ose mund të shkarkohen në web faqen e AAPSK-se ,në: https://md.rks-gov.net/ Në zarf të shkruhet për: AAPSK, Divizioni i Shitjes; oferta mos të hapet para orës 11:00.
Adresa: Ministria e Drejtësisë, Agjencia për Administrimin e Pasurisë së Sekuestruar dhe të Konfiskuar Ish Pallati i Rilindjes, kati 10, Divizioni i Shitjes nr. 1012, Prishtinë, tel 038 200 18 051.

PËR SIGURINË E JUAJ DHE PUNONJËSVE TANË, JU LUSIM QË GJATË PJESËMARRJES NË ANKAND TË MBANI MASKËN KUNDËR COVID19; MBANI DISTANCËN DHE DEZINFEKTONI DUART RREGULLISHT!
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